

Placówki edukacyjne

Rok	Jednostka kontrolująca	Jednostka kontrolowana	Przedmiot kontroli
2018	PPIS w DG	Przedszkole Publiczne w Bobrownikach	Ocena stanu sanitarnego przedszkola oraz ocena dostosowania mebli edukacyjnych do wymagań ergonomii
2018	PPIS w DG	Szkoła Podstawowa w Bobrownikach	Ocena stanu sanitarnego szkoły oraz ocena dostosowania mebli edukacyjnych do wymagań ergonomii
2018	Delegatura Kuratorium w Sosnowcu	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobieszowicach	Kontrola planowa w zakresie zgodności z przepisami prawa przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli na rok 2018/19
2018	PPIS w DG	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobieszowicach	Ocena stanu sanitarnego przedszkola
2018	PPIS w DG	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobieszowicach	Ocena stanu sanitarnego szkoły
2018	PPIS w DG	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobieszowicach	Kontrola w stołówce ZS-P w Dobieszowicach
2018	PPIS w DG	Przedszkole Publiczne w Rogoźniku	Ocena stanu sanitarnego przedszkola oraz ocena dostosowania mebli edukacyjnych do wymagań ergonomii
2018	Delegatura Kuratorium w Sosnowcu	Przedszkole Publiczne w Rogoźniku	Kontrola doraźna w zakresie przestrzegania praw dziecka i praw ucznia oraz upowszechniania wiedzy o tych prawach
2018	PPIS w DG	Przedszkole Publiczne w Rogoźniku	Kontrola pionu żywienia w związku z interwencją
2018	Delegatura Kuratorium w Sosnowcu	Szkoła Podstawowa w Rogoźniku	Kontrola realizacji zaleceń w zakresie przestrzegania praw dziecka i praw ucznia oraz upowszechniania wiedzy o tych prawach, organizacja kształcenia ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego
2018	PPIS w DG	Szkoła Podstawowa w Rogoźniku	Ocena stanu sanitarnego szkoły oraz ocena dostosowania mebli edukacyjnych do wymagań ergonomii
2018	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	Szkoła Podstawowa w Rogoźniku	Dokumentacja placowa w Gminnym Zespole Oświaty
2018	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sączowie	Dokumentacja placowa w Gminnym Zespole Oświaty
2018	PPIS w DG	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sączowie	Ocena stanu sanitarnego przedszkola i ocena stanu sanitarnego szkoły
2018	Delegatura Kuratorium w Sosnowcu	Szkoła Podstawowa w Siemoni	Obserwacja egzaminu gimnazjalnego
2018	PPIS w DG	Szkoła Podstawowa w Siemoni	Ocena stanu sanitarnego szkoły oraz ocena dostosowania mebli edukacyjnych do wymagań ergonomii
2018	PPIS w DG	Żłobek Gminny	Ocena stanu sanitarnego żłobka
2018	PPIS w DG	Żłobek Gminny	Kontrola w pełnym zakresie

Urząd Gminy i jednostki organizacyjne

Lp	Rok	Jednostka kontrolująca	Jednostka kontrolowana	Przedmiot kontroli
1	2018	Ministerstwo Finansów Departament Audytu Środków Publicznych, Wydział Terenowy Audytu w Katowicach	Urząd Gminy Bobrowniki	Czynności audytowe, ustalenia w przedmiocie kwalifikowalności wydatków. Dotyczy: Projektu nr RPSL.02.01.00-24-2448/15 pn. Rozbudowa systemu elektronicznych usług publicznych w Gminie Bobrowniki.
2	2018	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach	Urząd Gminy Bobrowniki	1. Realizacja umowy pożyczki nr 73/2017/7OW/ot/P 3w sprawie przyznania środków z przeznaczeniem na realizację zadania pn "Budowa sieci kanalizacyjnej na ul. Wolności i ul. Świerczewskiego w Sączowie 2. Realizacja umowy pożyczki nr 266/20117/7/GW/zw/P oraz 188/20117/7/GW/zw/U w sprawie częściowego warunkowego umorzenia pożyczki z przeznaczeniem środków na realizację zadania pn "Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Wolności w rejonie ulic Świerczewskiego i Wolności w Sączowie .
3	2018	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Górniczej	Urząd Gminy Bobrowniki	Amfiteatr w Rogoźniku przy ul. Modrzewiowej 1, Ocena stanu sanitarno-higienicznego i technicznego pomieszczeń obiektu w tym węzłów sanitarnych ogólnodostępnych. Kontrola w związku z dopuszczeniem do użytkowania budynku amfiteatru w Rogoźniku.
4	2018	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego-Wydział Terenów Wiejskich	Urząd Gminy Bobrowniki	Budowa i przebudowa drogi gminnej ul. Narutowicza w Rogoźniku wraz z budową ul. Podmieście
5	2018	Archiwum Państwowe w Katowicach	Urząd Gminy Bobrowniki	Przestrzeganie przepisów ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach w zakresie dokumentacji przechowywanej w archiwum zakładowym Urzędu Gminy.
6	2018	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego Wydział Terenów Wiejskich	Urząd Gminy Bobrowniki	weryfikacja zastrzeżeń do raportu z czynności kontrolnych PROW2014-2020 UM 12-65 151-UM1200794/18
7	2018	Inspektor Pracy Państwowej Inspekcji pracy	Urząd Gminy Bobrowniki	kontrolę przeprowadzono w celu sprawdzenia przestrzegania przez pracodawce wybranych przepisów prawa pracy.
8	2018	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Górniczej	Gminny Ośrodek Kultury w Bobrownikach	Ocena bieżącego stanu sanitarno-higienicznego obiektu w tym węzłów sanitarnych ogólnodostępnych. Postępowanie z odpadami. Kontrola obowiązku umieszczenia właściwego oznaczenia informującego o zakazie palenia.